

प्रवेश सूचना कक्षा-3 (सत्र 2024-25)

केंद्रीय विद्यालय एस.एस.जी , सी .आई .एस. एफ सूरजपुर ग्रेटर नोएडा

15.04.2024 को अनंतिम प्रवेश सूची के अनुसार माता-पिता से अनुरोध किया जाता है कि वे 16.04.2024 से ले कर 24.04.2024 (केवल कार्य दिवसों में) को निम्नलिखित आवश्यक दस्तावेजों के साथ सुबह 9:00 बजे से 11 बजे विद्यालय में संपर्क करें:

1. बच्चे के पासपोर्ट आकार की तस्वीर के साथ ऑनलाइन पंजीकरण फॉर्म।
2. सक्षम प्राधिकारी द्वारा जारी जन्म प्रमाण पत्र।
3. सक्षम प्राधिकारी द्वारा जारी किए गए बच्चे / माता-पिता (एससी / एसटी) का प्रमाण पत्र।
4. निवास का प्रमाण पत्र ।
5. सक्षम प्राधिकारी द्वारा जारी सेवा प्रमाण पत्र
6. सक्षम प्राधिकारी द्वारा प्रतिहस्ताक्षरित, बच्चे के पुराने विद्यालय का स्थानांतरण प्रमाण पत्र (TC)
7. पिछले 7 साल के लिए सेवा स्थानांतरण प्रमाण पत्र (श्रेणी-I से IV आवेदक के लिए केवल- यदि लागू हो)।
8. निर्धारित प्रारूप के अनुसार एकल बालिका के लिए शपथ पत्र
9. अभिवावक तथा आवेदक का आधार कार्ड।
10. बच्चे का रक्त समूह प्रमाण पत्र

कृपया ध्यान दे कि 24.04.2024 तक यदि माता-पिता द्वारा प्रवेश के लिए विद्यालय से संपर्क नहीं किया जाता है, तो प्रवेश स्वतः ही रद्द माना जाएगा और प्रतीक्षा सूची में अगले उम्मीदवार को प्रवेश दिया जाएगा।

ADMISSION NOTICE CLASS – III (Session 2024-25)
KENDRIYA VIDYALAYA SSG CISF GREATER NOIDA

As per the **Provisional admission** list dated 15.04.2024 parents are requested to report from 16.04.2024 onwards up to 24.04.2024 (on working days only) at 9:00 AM TO 11 AM with the following required documents:

1. Date of birth certificate of child issued by competent authority.
2. Caste certificate of child/parents (SC/ST) issued by competent authority.
3. Proof of residence.
4. Service certificate issued by competent authority.
5. Transfer certificate (TC) from school last attended with counter signed from competent authority.
6. Service transfer certificate for last 7 years (Category I to IV applicant only- if applicable).
7. Aadhaar card of parent and child.
8. Blood Group report of child.

Please remember in case of no show by the parent up to 24.04.2024, admission will automatically be treated as cancelled and admission will be granted to candidate next in waiting list.